Mẫu số 2

BỘ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH
VÀ XÃ HỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ NGHỆ II

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Thủ Đức, ngày … tháng … năm 20……

PHIẾU BÁO DỰ KIỂM TRA

………………..(1)……………………thông báo:

Họ và tên người tham dự:
………………………………………………………………………

CCCD/Hộ chiếu số: …………………..Ngày cấp: ……………….Nơi cấp:
………………….

Địa chỉ liên hệ:
…………………………………………………………………………………

Điện thoại: ………………………………….Email: ………………………………………….

Đã đăng ký tham dự đánh giá, cấp chứng chỉ kỹ năng nghề quốc gia ở bậc trình độ kỹ năng
nghề bậc(3) .... của nghề ………………………(4)……………………………………………...

Có mặt để tham dự kỳ đánh giá kỹ năng nghề quốc gia …(5) ... năm …………………………

Thời gian: …………………………………(6)…………………………………………………

Địa điểm:…………………………………..(7)…………………………………………………

Khi đến tham dự cần chuẩn bị và mang theo các loại giấy tờ, vật dụng sau đây:

12. Giấy CCCD hoặc hộ chiếu và phiếu báo dự kiểm tra này;

(đối với trường hợp đăng ký trực tuyến ngoài mang theo các giấy tờ trên, cần mang theo
phiếu đăng ký tham dự đã in được khi đăng ký trực tuyến có ảnh màu nền màu trắng của cá
nhân, cỡ 04x06cm chụp kiểu chứng minh nhân dân và kèm theo bản chụp các loại giấy tờ
chứng minh đáp ứng được điều kiện đã đăng ký tham dự)

2. Dụng cụ, thiết bị được mang theo để sử dụng khi thực hiện các bài kiểm tra và trang bị
bảo hộ lao động (có danh mục kèm theo);

3. Tiền thuê dụng cụ, thiết bị và mua vật tư, nguyên, nhiên, vật liệu để sử dụng khi thực hiện
bài kiểm tra (có bảng giá kèm theo);

4. Đồ dùng cá nhân và tiền sinh hoạt phí trong thời gian tham dự.

 Nơi nhận:
- Như thông báo;
- Lưu VT, TTĐGKNN.

HIỆU TRƯỞNG

(1) Tên tổ chức đánh giá kỹ năng nghề.
(2) Địa danh tỉnh/thành phố trực thuộc Trung ương;
(3) Ghi bậc trình độ kỹ năng nghề mà người tham dự đã đăng ký;
(4) Ghi tên nghề mà người tham dự đã đăng ký;
(5) Ghi theo số của kỳ đánh giá kỹ năng nghề quốc gia đó;
(6) Ghi rõ thời gian có mặt cụ thể về giờ, ngày, tháng, năm;
(7) Ghi rõ địa chỉ cụ thể của địa điểm nơi tổ chức kỳ đánh giá kỹ năng nghề quốc gia đó;
(8) Danh mục được lập theo các tài liệu hướng dẫn sử dụng trong kỳ đánh giá kỹ năng nghề
quốc gia đối với từng bậc trình độ kỹ năng của từng nghề do Bộ Lao động – Thương binh và
Xã hội cung cấp;
(9) Bảng giá tiền thuê, mua do tổ chức đánh giá kỹ năng nghề lập căn cứ mức giá cả theo cơ
chế thị trường;
(10) Chức danh của người đứng đầu tổ chức đánh giá kỹ năng nghề;
(11) Chữ ký và dấu của tổ chức đánh giá kỹ năng nghề;
(12) Họ và tên của người ký.